
Приказ №58
по МОУ СОШ с.Логиновка от 14 декабря 2007 года

0 создании Управляющего совета
школы

На основании Устава школы,
протокола №2 от 20.11.2007 года
общешкольного родительского собрания,
протоколов классных собраний учащихся,
приказа УО администрации
Краснокутского муниципального района

С целью развития демократического, государственного, общественного управления
школой
приказываю:
1 .Создать в МОУ СОШ с.Логиновка Управляющий совет из числа работников школы,
родителей, обучающихся третей ступени в соответствии с протоколом выборов.
2.Кооптировать в Управляющий совет из числа общественности представителя:
Макеева Виктора Фёдоровича, руководителя КФХ « Макеев В.Ф.»
3.Представителем от учредителя считать Ерофееву А.В., методиста УО администрации
Краснокутского муниципального района.
4.Провести организационное заседание УС с избранием председателя, заместителя
председателя, секретаря до 25.12.2007 года.


